Anerkennung von Studienleistungen - TH KéIn - Studiengang Architektur - Bachelor (PO3)

Name:

Hochschule, an der die Leistungen erbracht wurden:

Modul Nr/ P.Nr. Lehrveranstaltungsbezeichnung

Note

CcpP

Matrikelnummer (TH KolIn):

TH KoIn Studiengang Architektur

PSSO

1110

1210

1310

1410

1510

2110

2210

2310

2410

2510

2610

3110

3210

3310

3410

3510

3610

Lehrveranstaltungsbezeichnung

Architekturwissenschaften 1
Mensch und Raum

Mensch und Haus 1

Mensch und Stadt

Mensch und Haus 2
Architekturwissenschaften 2
Entwerfen 1
Gebaudetypologie
Gestaltung

Konstruieren
Tragwerkslehre
Architekturwissenschaften 3
Entwerfen 2

Stadtebau
Planungsmanagement
Bauphysik und Baustoffe

IGTund RSB

6

Unterschrift ECTS Koordination:

THK6In - Anerkennung

CP Modulverantwortliche

Fakultat flr Architektur

Technology
Arts Sciences

TH Koéin

Unterschrift
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Anerkennung von Studienleistungen - TH KéIn - Studiengang Architektur - Bachelor (PO3)

Name:

Hochschule, an der die Leistungen erbracht wurden:

Modul Nr/ P.Nr. Lehrveranstaltungsbezeichnung

Note

CcpP

Matrikelnummer (TH KolIn):

TH KoIn Studiengang Architektur

PSSO

4110

4210

4310

45...

5110

5210

45...

45...

6110

6210

6310

50...

Lehrveranstaltungsbezeichnung

Architekturwissenschaften 4
Integriertes Projekt 1
Kollektiv

Wahlpflichtmodul
Architekturwissenschaften 5
Integriertes Projekt 2
Wahlpflichtmodul
Wahlpflichtmodul
Prasentation

Analyse

Stegreife

Wahlmodul

5

15

Unterschrift ECTS Koordination:

THK6In - Anerkennung

CP Modulverantwortliche

Fakultat flr Architektur

Technology
Arts Sciences
TH Ko6ln

Unterschrift
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